
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO  DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 06/2019

O prefeito de Porto Esperidião-MT, Torna público a HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 06/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESP. P/ LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO HATCHBACK MÉDIO. EM FAVOR DA EMPRESA: FRANSCISO
DE ASSIS SILVA INFORMÁTICA-ME, CNPJ: 10.553.737/0001-95 VALOR TOTAL DE: 9.000,00 (nove mil reais).  Porto
Esperidião-MT, 29 de Julho de 2019.

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA

PREFEITO.

AVISO DE ABERTURA

TOMADA DE PREÇOS N.º 02/2019

A Prefeitura de Porto Esperidião/MT, torna público aos interessados, que realizará a licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇO Nº 02/2019, tipo MENOR PREÇO GLOBAL para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACABAMENTO E INSTALAÇÃO DE ELEMENTOS CONSTRUTIVOS PARA A
FINALIZAÇÃO DA CONSTRUÇÃO DA “CRECHE PRO-INFÃNCIA TIPO B”. NO SEGUINTE LOCAL DATA E HORÁRIO:
LOCAL: Sala de licitações da prefeitura de Porto Esperidião-MT. DATA: 19 de agosto de 2019 -HORÁRIO: 09 horas -Porto
Esperidião - MT, 26 de julho de 2019. Contato: E-mail: licitacaoporto@gmail.com - fone (65) 322511-39.

RONEY BATISTA CARDOSO

Presidente da CPL.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ef84f0c1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:02:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




